
Ответная планка SIS032

Ответная планка с упором SIS072, SIS073 

Цена

Цена

Размеры (высота x ширина x глубина): 130 x 30 x 2 мм.
Отделка: нержавеющая сталь глянцевая / сатинированная
нержавеющая сталь (матовая).
Стекло: 8, 10, 12 мм.
Рекомендации по использованию: внутреннее / наружное.

Размеры (высота x ширина x глубина): 130 x 33 x 14 мм.
Отделка: нержавеющая сталь глянцевая / сатинированная
нержавеющая сталь (матовая).
Стекло: 8, 10, 12 мм.
Рекомендации по использованию: внутреннее / наружное.

Изготовлена из нержавеющей стали AISI 304.

Нет.

Нет.

Изготовлена из нержавеющей стали AISI 304.

Спецификация

Спецификация

Характеристики

Персонализация

Персонализация

Характеристики

SIS032 (глянцевый)
SIS032M (матовый)

SIS072 (глянцевый)
SIS072M (матовый)

SIS073 (глянцевый)
SIS073M (матовый)

15 €
20 €

19,3 €
24,6 €

19,8 €
24,6 €

SIS073 SIS072

Pivot


